第3学年保護者　様

校　　長

学年主任

令和5年度　3学年学年会計の執行計画について

日頃より本校の教育に深いご理解をいただき感謝いたします。

今年度の学年会計の執行予定を以下の通り計画しましたので、お知らせいたします。

集金は、4月から 11月まで、8 回の予定です。各月の集金額につきましては別途連絡いたします。

１　収入予定額

計算式等

集金額×101人×8回

２　支出予定額

項　目 品　名 単価 数量 金　額 品　名 単価 数量 金　額
共同購入品費 国語Ａテスト 930 101 93,930 キャリアパスポートファイル（中表紙） 160 101 16,160

Ａ 算数Ａテスト 930 101 93,930 定着度調査 180 101 18,180

理科Ｎテスト 930 101 93,930 理科教材 1,500 101 151,500
社会力シリーズ（年間） 880 101 88,880 クリアポケットファイル 300 101 30,300

くりかえしドリル　漢字 1,050 101 106,050 単一電池 110 101 11,110
まんてんスキル計算　3年 1,050 101 106,050 理科教材（土） 1,000 101 101,000

音楽ワーク　3年 390 101 39,390 コンパス 260 101 26,260

書写ワーク 350 101 35,350 ファイルケース 150 101 15,150

書取ノート 110 101 11,110 図工教材 1,500 101 151,500

国語ノート 110 101 11,110 外国語ファイル 100 101 10,100

ことばのおけいこ 110 101 11,110 作品バッグ 100 101 10,100

社会ノート 110 101 11,110

理科ノート 110 101 11,110

予定帳 110 101 11,110

夏の練習帳 400 101 40,400

べんきょうくらぶ 230 101 23,230

掲示クリアファイルＢ４ 100 101 10,100

掲示クリアファイルＡ４ 100 101 10,100

書き初めセット 150 101 15,150

書き初め用紙 190 101 19,190

小計（A)

消耗品費 B5印刷紙 1,550 30 46,500 ラミネート 3,500 6 21,000

Ｂ A4印刷紙 1,900 45 85,500 マグネット類 60 101 6,060

B4印刷紙 3,000 40 120,000 テープ類 110 101 11,110

A3印刷紙 2,450 2 4,900 半紙 3,000 10 30,000

色上質紙A4 9 2,500 23,000 学級活動消耗品 15,000 3 45,000

シール類 210 100 21,000 理科花の種 200 15 3,000

原稿用紙 1,700 5 8,500

厚紙・画用紙類 35 1,000 35,000

小計（B)

特別活動費 遠足バス・諸経費

Ｃ 社会科見学バス・諸経費 170,000 3 510,000

演劇鑑賞会 900 101 90,900

小計（C)

諸費 学校災害共済掛金 460 101 46,460 非常食

Ｄ 教育活動運営費 600 101 60,600 タブレット端末保険 680 101 68,680

駿東文園 1,300 101 131,300

健康手帳 150 101 15,150

小計（D)

予備費 予備費 113,052 1 113,052

E 小計（E)

合　　　　　計

1,383,700

460,570

600,900

322,190

2,880,412

令和5年4月14日

裾 野 市 立 東 小 学 校

室 伏 誠 司

伊 藤 悦 子

113,052

項　目 金　額 備　考

2,880,412

1   学年費

2   繰越金

3   雑収入

合　　計

前年度より繰り越し

2,424,000

456,412